
Tualetes papīrs Tualetes papīrs RIMIRIMI
3 slāņi, 16 ruļļi, 0.19 €/rullis3 slāņi, 16 ruļļi, 0.19 €/rullis

DegvīnsDegvīns
ZEĻONAJA ZEĻONAJA 
MARKAMARKA
2 veidi, 40%, 1 l2 veidi, 40%, 1 l

Malta kafija Malta kafija PAULIG PRESIDENTTIPAULIG PRESIDENTTI
500 g, 7.78 €/kg500 g, 7.78 €/kg

Kviešu milti Kviešu milti RIMI SUPERIORRIMI SUPERIOR
2 kg, 0.35 €/kg2 kg, 0.35 €/kg

Pilnpiena biezpiens Pilnpiena biezpiens RIMIRIMI
9%, 600 g, 3.32 €/kg9%, 600 g, 3.32 €/kg

Piena maisījums Piena maisījums FRISO GOLD 3FRISO GOLD 3
400 g, 12.48 €/kg 400 g, 12.48 €/kg Zeķēm*Zeķēm*

Cāļa pusspārni Cāļa pusspārni LIELISKIELIELISKIE
Putnu fabrika Ķekava,Putnu fabrika Ķekava, 1 kg  1 kg 

Tītara šašliksTītara šašliks  
MANI GARDUMIMANI GARDUMI
apelsīnu sulā, 1 kgapelsīnu sulā, 1 kg

196 €
7,79 €

-20%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un  
nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

994 €
7,83 €

-36%

991 €
2,89 €

-31%
893 €
5,69 €

-31%

893 €
6,03 €

-35%

992 €
4,89 €

-38%

999 €
18,59 €

-46%
690 €
1,39 €

-50%

*Izņemot akcijas preces, atlaide tiks piemērota no norādītās cenas pie preces, norēķinoties kasē.

Piedāvājumi spēkā Rimi veikalos:

27.07. – 02.08.2021.

-40%

Piedāvājumi spēkā 
Rimi Hyper Mīlgrāvja, 
Mīlgrāvja ielā 14, Rīgā



Iepērcies tet.lv un 
uzkrāj 1% Mans Rimi 
naudu no pirkuma 
gala summas!

*Piedāvājums attiecas, iegādājoties tehniku, 
tas neattiecas uz interneta, televīzijas un 
elektrības pakalpojumiem.
**Mans Rimi nauda tiks ieskaitīta Tavā Mans 
Rimi kartē 15-20 dienu laikā pēc pirkuma 
veikšanas, ja prece netiks atgriezta.
Vairāk rimi.lv

Lai saņemtu Mans Rimi 
naudu, ievadi savu Mans 
Rimi kartes numuru tam 
paredzētajā laukā tet.lv.*

+ 1%
Iepērcies tet.lv un 
uzkrāj 1% Mans Rimi 
naudu no pirkuma 
gala summas!

*Piedāvājums attiecas, iegādājoties tehniku, 
tas neattiecas uz interneta, televīzijas un 
elektrības pakalpojumiem.
**Mans Rimi nauda tiks ieskaitīta Tavā Mans 
Rimi kartē 15-20 dienu laikā pēc pirkuma 
veikšanas, ja prece netiks atgriezta.
Vairāk rimi.lv

Lai saņemtu Mans Rimi 
naudu, ievadi savu Mans 
Rimi kartes numuru tam 
paredzētajā laukā tet.lv.*

+ 1%
NektarīniNektarīni
1 gab.1 gab.

PersikiPersiki
1 gab.1 gab.

Šampinjoni Šampinjoni RIMIRIMI
400 g, 2.48 €/kg400 g, 2.48 €/kg

ESI ATBILDĪGS UN OBLIGĀTI 
IEVĒRO PIESARDZĪBAS

PASĀKUMUS!

Ievēro 
drošības 
distanci!

2mLieto sejas 
aizsargmasku!

Regulāri 
dezinficē 

rokas!

Piedāvājumi spēkā Rimi Hyper veikalā Mīlgrāvja no 27.07. līdz 02.08.2021.

590 €
990 €

650 €


